Открытое акционерное общество

«Концерн «Инновационные технологии»

(ОАО «Концерн «Инновационные Технологии»)

телефон: +7 (812) 332-86-68, факс: 7 (812) 332-86-69

e-mail:  info@spb.gs.ru, сайт: www.gs-group.com

Юр. адрес: 197110, Санкт-Петербург,

Улица Новоладожская, д. 4, корпус 1, Литер П

ОГРН 1097847264261, ИНН 7813453190, КПП 781301001

             25.08.2016 № 1387/08
На №  от

Ректору Национального

исследовательского

университета "Высшая школа

экономики" (НИУ ВШЭ)

Я.И. Кузьминову

Уважаемый Ярослав Иванович!

            Калининградская область является одним из прогрессивных регионов нашей

страны, руководство которого поддерживает и заинтересовано во внедрении и

реализации проектов в области инновационного развития городской среды.

           Так на территории частного инновационного кластера «Технополис GS»

холдинг GS Group совместно с Институтом региональных исследований и

городского планирования Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики» реализует инициативу по организации Летней школы

для студентов «Город и бизнес: согласованное управление в эпоху технологий».

           Летняя школа ВШЭ в Калининградской области – стратегический

образовательный проект, который ставит своей целью не просто обучение и

получение слушателями новых знаний о современных методах инновационного

преобразования городской среды, но и получение практического опыта по

разработке механизмов внедрения новых моделей развития малых городов.

           Холдинг GS Group отмечает актуальность и перспективность проведения в

Калининградской области Летней школы, нацеленной на обучение студентов

методикам улучшения городской среды и качества жизни в городах путем

продвижения «умных» технологий, и выражает надежду на поддержку и

дальнейшее развитие в регионе данного направления дополнительного образования.

     С уважением,

     Директор по стратегическому маркетингу                                      А.А. Безруков

mailto:info@spb.gs.ru
http://www.gs-group.com/